
Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.11. 2022 року  № 254
смт. Більшівці

Про внесення змін до рішення
виконкому № 182 та до рішення
виконкому №183 від 16.09.2022
року

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 р.
№ 305 «Про затвердження норм та порядку організації харчування у закладах
освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», Постановою Кабінету
Міністрів України від 02.02.2011 р. № 116 зі змінами «Про затвердження
Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у
загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції з
надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість»,
Постановою Кабінету Міністрів України від 19.07.2002 р. № 856 «Про
організацію харчування окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних
закладах», Законом України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо
переміщених осіб» п.10.ст.7, Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», на виконання Закону України «Про соціальний і правовий захист
військовослужбовців та членів їх сімей» , враховуючи звернення директора
Більшівцівського ліцею Наталії Грибик від 17.10.2022 , виконком селищної
ради вирішив:
1. Внести зміни до п. 1 рішення виконавчого комітету Більшівцівської селищної
ради № 182 від 16.09. 2022 р «Про організацію харчування дітей  в закладах
загальної середньої освіти  Більшівцівської територіальної громади» та до п.
3 рішення виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради  № 183  від
16.09.2022 р. «Про встановлення батьківської плати за харчування дітей у
закладах дошкільної освіти Більшівцівської територіальної громади» .

2. У закладах загальної середньої освіти та у закладах дошкільної освіти
громади звільнити від плати за харчування батьків або осіб, які їх замінюють,
таких категорій дітей:

- діти, батьки яких приймали участь в АТО



- діти, батьки яких мобілізовані до ЗСУ та інших військових формувань,
у зв’язку із збройною агресією РФ.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу освіти,
культури, туризму, молоді та спорту Більшівцівської селищної ради Лідію
Крупу.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ


